מראהו מרשים, הפרץ הבהק מתנופף לו ברוח הבני-ברקית הקריה.

הוא התקרב, מסמן בעיניו לבחורים להיכנס. ותיכף ללא גינונים מיותרים החל באמירת השיעור.

"כשאנחנו מדברים על 'יוקרא וזולא' אנחנו צריכים להניח לנגד עינינו את המציאות שמתרחשת באותה תקופה. ובכדי לסבר את האוזן אני רוצה להמחיש:

אתם יודעים שבאלול של שנת התשס"ח (2008) פרץ המשבר הגדול באמריקה שארע בגלל עליה חדה בשיעור הלווים שלא יכלו לעמוד בתשלומי המשכנתא, וממילא הבנקים לא יכלו לפרוע את אגרות החוב עליהם ממונים. מצב שגרם לרבים מעשירי אמריקה לפשוט את הרגל. קחו למשל את בנק "ליהמן ברדרס" שהוא בנק ההשקעות הרביעי בגודלו בעולם שהכריז על רגל הגדולה בהיסטוריה אחר שנכנס לחובות של 613 מיליארד דולר.